
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ATTO DI INDIRIZZO PER L'EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI A 
FONDO PERDUTO ALLE IMPRESE AVENTI SEDE NEL COMUNE DI BUSTO 
GAROLFO A SEGUITO DELL'EMERGENZA COVID - 19 - ELENCO 
BENEFICIARI E QUOTE DA EROGARE

Nr. Progr.

Seduta NR.

 13 

16/02/2021

 6 

Data

L'anno DUEMILAVENTUNO questo giorno SEDICI del mese di FEBBRAIO alle ore 17:30 convocata 
con le prescritte modalità, IN VIDEOCONFERENZA MEDIANTE SISTEMA INFORMATICO si è 
riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

NMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 TOTALE Assenti:  1

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 13 DEL 16/02/2021 

 

OGGETTO: 

ATTO DI INDIRIZZO PER L'EROGAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI A 

FONDO PERDUTO ALLE IMPRESE AVENTI SEDE NEL COMUNE DI BUSTO 

GAROLFO A SEGUITO DELL'EMERGENZA COVID - 19 - ELENCO 

BENEFICIARI E QUOTE DA EROGARE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Richiamate: 
 
1. la deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 24.11.2020 “Atto di indirizzo 

per l’erogazione di contributi straordinari a fondo perduto alle impresi aventi 
sede nel Comune di Busto Garolfo a seguito dell’emergenza Covid – 19”; 
 

2. la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 30.12.2020 “Presa d’atto verbali 
Commissione ed approvazione elenco dei beneficiari del contributo straordinario 
a fondo perduto alle imprese aventi sede nel Comune di Busto Garolfo a seguito 
emergenza COVID – 19”; 

 

3. la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 26.01.2021 “Approvazione elenco 
beneficiari ed importi da liquidare relativamente al contributo straordinario a 
fondo perduto alle imprese aventi sede nel Comune di Busto Garolfo a seguito 
emergenza COVID – 19”; 

 

Dato atto che nell’elenco allegato alla predetta deliberazione della Giunta 
Comunale n. 3 del 26.01.2021, per mero errore materiale, non è stato inserita la 
soc. CRAZY BAR sas di Calciati Alessandro & C., indicata invece in tutti gli elenchi 
allegati ai verbali dell’apposita commissione comunale che ha provveduto all’esame 
dell’ammissibilità delle richieste; 

 
Considerato che risulta atto dovuto inserire anche la predetta Impresa e che 

ciò comporta il ricalcolo dell’indennizzo dovuto a tutti gli assegnatari; 
 
Considerato altresì che, da accertamenti effettuati, l’Impresa Cafè Gourmand 

di Lanzo Cristian, alla data di presentazione della richiesta di erogazione del 
contributo, risultava non essere in posizione debitoria nei confronti del Comune di 
Busto Garolfo; 

 
Che, stante i codici ATECO di entrambe le attività, la percentuale del 

contributo spettante è pari al 150%; 

Tutto quanto sopra considerato, con votazione unanime favorevole, espressa 

in forma palese,  

 
D E L I B E R A 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 13 DEL 16/02/2021 

 

1. di esprimere il seguente indirizzo in merito alla formazione dell’elenco dei beneficiari 
del contributo a fondo perduto alle imprese aventi sede nel Comune di Busto 
Garolfo a seguito emergenza COVID – 19. 
 
- Dovranno essere inserite nel suddetto elenco le seguenti imprese: 

a) soc. CRAZY BAR sas di Calciati Alessandro & C, con sede legale ed 
operativa in Busto Garolfo in via dei Mille n. 18, in quanto esclusa per mero 
errore materiale dall’elenco approvato con Deliberazione della Giunta 
Comunale n. 3 del 26.01.2021; 

b) CAFE’ GOURMAND di Lanzo Cristian, con sede legale in Busto Garolfo – via 
Mazzini n. 32 e sede operativa in Busto Garolfo in via G. Verdi n. 23, in 
quanto, da accertamenti effettuati, alla data di presentazione della richiesta 
di erogazione del contributo, risultava non essere in posizione debitoria nei 
confronti del Comune di Busto Garolfo; 
 

2. di determinare pertanto, come segue,  gli importi dei contributi a fondo perso da 
erogare alle 25 imprese aventi diritto, a seguito dell’emergenza COVID – 19:  

 
- €. 674,16.= pari alla percentuale del 100% così come stabilita negli allegati ai D.L. 

137/2020 e 149/2020, in base ai codici ATECO delle attività; 
- €.1.011,22.= pari alla percentuale del 150% così come stabilita negli allegati ai D.L. 

137/2020 e 149/2020, in base ai codici ATECO delle attività; 
- €. 1.348,32.= pari alla percentuale del 200% così come stabilita negli allegati ai D.L. 

137/2020 e 149/2020, in base ai codici ATECO delle attività; 
 

per un totale ammontante ad €. 29.999,94.=; 
 

3. di dare atto che tali importi non saranno soggetti alla ritenuta d’acconto nella 
percentuale del 4% come stabilito all’art. 10bis del D.L. 28.10.2020, così come 
convertito nella L. 18.12.2020 n. 176; 

 
4. di dare atto, altresì, che la liquidazione dei contributi avverrà sulla base dell’elenco 

allegato al presente Atto di Indirizzo. 
 

5. di dare atto, altresì, che l’allegato elenco,  rettificato, recante l’indicazione del 
contributo spettante ad ogni assegnatario, verrà successivamente pubblicato nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale, così come 
espressamente indicato dalla richiamata deliberazione della Giunta Comunale n. 
120 del 24.11.2020. 

 
 

Successivamente,  
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente 

deliberato; 

 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 13 DEL 16/02/2021 

 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 13 DEL 16/02/2021

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to SUSANNA BIONDI F.to DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 del 
Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

COMUNE DI BUSTO GAROLFO, lì 24/02/2021
IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT. GIACINTO SARNELLI



RAGIONE SOCIALE IMPORTO CONTRIBUTO 

CALZATURE G. E G. DI  GIACOBBE 

LAURA
1.348,32

BINAGHI SNC 1.348,32

CLUB 24 SNC 1.348,32

CRISTAL BAR SNC 1.011,22

IL PUB DEL VITORI DI ALBINI 

VITTORIO
1.011,22

BUSTI ABBIGLIAMENTO DI BUSTI 

DANIELE
1.348,32

LA PIAZZETTA DI CERINI PAOLO 1.011,22LA PIAZZETTA DI CERINI PAOLO 1.011,22

TARLO VIAGGI SAS 1.348,32

A. ZETA VIAGGI SAS 1.348,32

IL MIO CAFE' DI SCAGNELLI SONIA 1.011,22

L'ATELIER DELLA BELLEZZA DI 

TANDURELLA ELEONORA
1.348,32

BAR BRANCA SNC 1.011,22

IL POETA CONTADINO SRL 1.348,32

BENESSERE VITALE DI SALVALAGLIO 

MARZIA
1.348,32

BORSANI ANNA LISA 1.348,32

AL CAPOLINEA DI BUSTI ROSSANA 1.011,22AL CAPOLINEA DI BUSTI ROSSANA 1.011,22

GRIMI MANUELE 674,16

GOCCE DI RELAX DI CARACCIOLO 

VERONICA
1.348,32

GMH SRLS 1.348,32

BLACK SHADOW TATTOO DI PIA 

JONATHAN
1.348,32

PASTICCERIA DEL FORNAIO SNC 1.011,22

PORRATI EMANUELE 1.348,32

BABELE DI CASTIGLIONI MATTEO 1.348,32

CRAZY BAR sas di Calciati Alessandro 

& C.
1.011,22

& C.

CAFE' GOURMAND di Lanzo Cristian
1.011,22


